
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.138.2015 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO  

z dnia 5 października 2015 r.  

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie miasta i gminy 

Gryfino dla przeprowadzenia głosowania i ustalenia wyników głosowania w wyborach 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 25 października 2015 r. 

 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy  

(Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:   

 § 1. 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze na terenie miasta i gminy Gryfino 

dla przeprowadzenia głosowania i ustalenia wyników głosowania w obwodach głosowania  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

2. Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych określają załączniki od  nr 1 do nr 22 

niniejszego zarządzenia.  

  § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

  § 3 Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy 

Gryfino. 

 § 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino  

 Mieczysław Sawaryn 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2
        Załącznik Nr 1 
        do Zarządzenia Nr 0050.138.2015 
        Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 
        z dnia 5 października 2015 r.  

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Gryfinie 
z siedzibą w Gryfińskim Domu Kultury w Gryfinie, ul. Szczecińska 17 

 
 

Załącznik Nr 2 
        do Zarządzenia Nr 0050.138.2015 
        Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 
                 z dnia 5 października 2015 r. 
 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Gryfinie 
z siedzibą w Przedszkolu nr 2 w Gryfinie, ul. Bolesława Krzywoustego 5 

Nazwisko i imię członka  
obwodowej komisji wyborczej 

Miejsce 
zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Boś Wiliam Gryfino Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2. Oleszczyk Jadwiga Teresa Gryfino Komitet Wyborczy  Platforma Obywatelska 
RP 

3. Stasiewicz Adrian Norbert Gryfino Komitet Wyborczy KORWiN 

4. Martyna Bartłomiej Kamil Gryfino Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

5. Sikorska Danuta Leokadia Gryfino Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6. Walter Krystyna Gryfino Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

7. Augustyn Beata Joanna Gryfino Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

8. Wawrzyniak Krzysztof Gryfino Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

Nazwisko i imię członka  
obwodowej komisji wyborczej 

Miejsce 
zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Koczan Piotr Gryfino Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2. Godyńska Alicja Magdalena Gryfino Komitet Wyborczy  Platforma Obywatelska 
RP 

3. Malec Katarzyna Anna Gryfino Komitet Wyborczy KORWiN 

4. Kuryło Ewelina Gryfino Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

5. Rataj Daria Magdalena Dołgie Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6. Kacperski Czesław Gryfino Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

7. Żaba Magdalena Kornelia Gryfino Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

8. Maskiewicz Grażyna Gryfino Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 



 3
 

                                                                Załącznik Nr 3 
        do Zarządzenia Nr 0050.138.2015 
        Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 
        z dnia 5 października 2015 r. 
 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Gryfinie 
z siedzibą w Przedszkolu nr 4 w Gryfinie, ul. Tadeusza Kościuszki 17 

 
Załącznik Nr 4 

        do Zarządzenia Nr 0050.138.2015 
        Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 
        z dnia 5 października 2015 r. 

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Gryfinie 
z siedzibą w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie, ul. Niepodległości 16 

Nazwisko i imię członka  
obwodowej komisji wyborczej 

Miejsce 
zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Steczkowski Andrzej Leszek Gryfino Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2. Kubiak Aleksandra Gryfino Komitet Wyborczy  Platforma Obywatelska 
RP 

3. Daniszewska Wanda Gryfino Komitet Wyborczy KORWiN 

4. Owczarek Rajmund Jerzy Gryfino Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

5. Bloch Elżbieta Wiesława Gryfino Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6. Bardak Katarzyna Danuta Gryfino Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

7. Rusek Agnieszka Gryfino Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

8. Sznajder Elwira Gryfino Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

Nazwisko i imię członka  
obwodowej komisji wyborczej 

Miejsce 
zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Ziobrowska Krystyna Maria Gryfino Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2. Wierzbicka Aleksandra Gryfino Komitet Wyborczy  Platforma Obywatelska 
RP 

3. Bednarczyk Anna Teresa Gryfino Komitet Wyborczy KORWiN 

4. Młynarska Mirosława Gryfino Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

5. Kemmling Leopold Andrzej Gryfino Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6. Pawłowska Anna Gryfino Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

7. Rzechółka Katarzyna 
Michalina Gryfino Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 

Petru 

8. Jaskuła Teresa Gryfino Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 



 4
Załącznik Nr 5 

        do Zarządzenia Nr 0050.138.2015 
        Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 
        z dnia 5 października 2015 r. 
 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Gryfinie 
z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 1 w Gryfinie, ul. Łużycka 22 

 
        Załącznik Nr 6 
        do Zarządzenia Nr 0050.138.2015 
        Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 
        z dnia 5 października 2015 r. 
 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Gryfinie 
z siedzibą w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Gryfinie, ul. Łużycka 91 

Nazwisko i imię członka  
obwodowej komisji wyborczej 

Miejsce 
zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Zaleszczak Marta Kinga Gryfino Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2. Brzeziński Jędrzej Marek Gryfino Komitet Wyborczy  Platforma Obywatelska 
RP 

3. Kozłowski Bartłomiej Gryfino Komitet Wyborczy KORWiN 

4. Lewandowska Jadwiga Gryfino Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

5. Biel Tomasz Gryfino Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6. Rybicki Zygmunt Gryfino Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

7. Żaba Sergiusz Wojciech Gryfino Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

8. Bełch Urszula Gryfino Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

Nazwisko i imię członka  
obwodowej komisji wyborczej 

Miejsce 
zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Szyszka Krystian Andrzej Gryfino Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2. Szaruga Agnieszka Gryfino Komitet Wyborczy  Platforma Obywatelska 
RP 

3. Lityński Dariusz Piotr Gryfino Komitet Wyborczy KORWiN 

4. Młynarski Krzysztof Gryfino Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

5. Świeboda Nikola Gryfino Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6. Glińska Teresa Wiesława Gryfino Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

7. Kosna Iwona Maria Gryfino Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

8. Dryjańska Małgorzata Gryfino Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 



 5
  Załącznik Nr 7 

        do Zarządzenia Nr 0050.138.2015 
        Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 
        z dnia 5 października 2015 r. 
 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Gryfinie 
z siedzibą w Przedszkolu nr 5 w Gryfinie, ul. Stefana Żeromskiego 12 

 
        Załącznik Nr 8 
        do Zarządzenia Nr 0050.138.2015 
        Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 
        z dnia 5 października 2015 r. 
 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Gryfinie 
z siedzibą w Przedszkolu nr 3 w Gryfinie, ul. Zygmunta Krasińskiego 29 

Nazwisko i imię członka  
obwodowej komisji wyborczej 

Miejsce 
zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Świderek Danuta Wacława Sobieradz Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2. Urbańska Ludwika Gryfino Komitet Wyborczy  Platforma Obywatelska 
RP 

3. Gładkow Maksym Gryfino Komitet Wyborczy KORWiN 

4. Pomykała Janina Irena Gryfino Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

5. Boratyńska Dorota Barbara Gryfino Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6. Błaszkowska Teresa Gryfino Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

7. Woźniakowska Klaudia 
Aurelia Gryfino Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 

Petru 

8. Witkoś Agnieszka Pniewo Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

Nazwisko i imię członka  
obwodowej komisji wyborczej 

Miejsce 
zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Kwiecień-Izdebska Monika 
Agnieszka Gryfino Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2. Nużyński Zbigniew Gryfino Komitet Wyborczy  Platforma Obywatelska 
RP 

3. Figas Katarzyna Anna Gryfino Komitet Wyborczy KORWiN 

4. Pomykała Henryk Gryfino Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

5. Piekarek Aleksandra 
Stanisława Gryfino Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6. Hołub Wanda Gryfino Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

7. Jamróz Patrycja Sandra Gryfino Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

8. Stolarska Grażyna Gryfino Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 



 6
Załącznik Nr 9 

        do Zarządzenia Nr 0050.138.2015 
        Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 
        z dnia 5 października 2015 r. 
         

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Gryfinie 
z siedzibą w Zespole Szkół w Gryfinie, ul. Jarosława Iwaszkiewicza 70 

 
Załącznik Nr 10 

        do Zarządzenia Nr 0050.138.2015 
        Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 
        z dnia 5 października 2015 r. 
         

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Gryfinie 
z siedzibą w Bibliotece Publicznej Filia Górny Taras w Gryfinie, ul. Zygmunta Krasińskiego 87a  

Nazwisko i imię członka  
obwodowej komisji wyborczej 

Miejsce 
zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Kawka Justyna Gryfino Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2. Poteralska Adrianna Nadzieja Gryfino Komitet Wyborczy  Platforma Obywatelska 
RP 

3. Rosiński Andrzej Kazimierz Gryfino Komitet Wyborczy KORWiN 

4. Maćkowiak Teresa Gryfino Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

5. Szczepaniak Andrzej Marian Gryfino Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6. Żeglin Romana Maria Gryfino Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

7. Suzynowicz Żaneta Gryfino Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

8. Maj Marta Gryfino Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

Nazwisko i imię członka  
obwodowej komisji wyborczej 

Miejsce 
zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Bartczak Anna Gryfino Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2. Florek Alicja Izabela Gryfino Komitet Wyborczy  Platforma Obywatelska 
RP 

3. Parzych Justyna Pastuszka Komitet Wyborczy KORWiN 

4. Młynarska Katarzyna Gryfino Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

5. Ostrówka Krystyna Gryfino Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6. Stępień Iwona Gryfino Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

7. Linkowska Daria Krystyna Gryfino Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

8. Chołdrych Ewa Gryfino Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 



 7
Załącznik Nr 11 

        do Zarządzenia Nr 0050.138.2015 
        Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 
        z dnia 5 października 2015 r. 

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Gryfinie 
z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 2 w Gryfinie, ul. 9 Maja 4 

 

Załącznik Nr 12 
        do Zarządzenia Nr 0050.138.2015 
        Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 
        z dnia 5 października 2015 r. 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 w Gryfinie 
z siedzibą w Przedszkolu nr 1 w Gryfinie, ul. Wojska Polskiego 11 

Nazwisko i imię członka  
obwodowej komisji wyborczej 

Miejsce 
zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Hołub Piotr Gryfino Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2. Tuszyńska Czesława Gryfino Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP 

3. Lityńska Bożena Gryfino Komitet Wyborczy KORWiN 

4. Kupczyk Zdzisław Gryfino Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

5. Bazydło Agata Gryfino Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6. Rzechółka Robert Krystian Gryfino Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

7. Kolanica Zuzanna Kamila Gryfino Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

8. Kamińska Sylwia Gryfino Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

9. Fabjańczuk Arleta Gryfino Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

Nazwisko i imię członka  
obwodowej komisji wyborczej 

Miejsce 
zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Kasprzyk Jakub Zbigniew Gryfino Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2. Kaznocha Helena Bronisława Gryfino Komitet Wyborczy  Platforma Obywatelska 
RP 

3. Stasiewicz Anna Gryfino Komitet Wyborczy KORWiN 

4. Klimas Marzanna Gardno Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

5. Nadała Joanna Krystyna Gryfino Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6. Bardak Danuta Wanda Gryfino Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

7. Buraczyńska Izabella Gryfino Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

8. Jarocka Danuta Gryfino Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 



 8
Załącznik Nr 13 

        do Zarządzenia Nr 0050.138.2015 
        Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 
        z dnia 5 października 2015 r. 
       

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 w Gryfinie 
z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Czepinie, ul. Gryfińska 46 

 
 Załącznik Nr 14 

        do Zarządzenia Nr 0050.138.2015 
        Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 
        z dnia 5 października 2015 r. 
       

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 w Gryfinie 
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Radziszewie, ul. Szczecińska 54 

Nazwisko i imię członka  
obwodowej komisji wyborczej 

Miejsce 
zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Sobczak Anna Maria Wełtyń Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2. Wasilewski Dominik Aleksander Żabnica Komitet Wyborczy  Platforma Obywatelska 
RP 

3. Grębska Anna Małgorzata Gryfino Komitet Wyborczy KORWiN 

4. Świrbut Iwona Wełtyń Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

5. Podolska Anna Iwona Nowe Brynki Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6. Góra Katarzyna Nowe Brynki Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

7. Łysakowska Monika Lucyna Gryfino Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

8. Leszczyńska Emilia Czepino Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

Nazwisko i imię członka  
obwodowej komisji wyborczej 

Miejsce 
zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Kowalska Grażyna Gryfino Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2. Rybicka Anna Kinga Gryfino Komitet Wyborczy  Platforma Obywatelska 
RP 

3. Żukowski Adam Gryfino Komitet Wyborczy KORWiN 

4. Walkowiak Katarzyna Maria Daleszewo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

5. Najda Magda Joanna Dębce Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6. Moździoch Anna Nowe Brynki Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

7. Guga Anna Małgorzata Gryfino Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

8. Siwek Jolanta Wełtyń Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 



 9
   Załącznik Nr 15 

        do Zarządzenia Nr 0050.138.2015 
        Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 
        z dnia 5 października 2015 r. 
       

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 w Gryfinie 
z siedzibą w Zespole Szkół w Gardnie, ul. Niepodległości 1 

 
   Załącznik Nr 16 

        do Zarządzenia Nr 0050.138.2015 
        Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 
        z dnia 5 października 2015 r. 
       

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 w Gryfinie 
z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Dołgich, Dołgie 12a 

Nazwisko i imię członka  
obwodowej komisji wyborczej 

Miejsce 
zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Sobczak Wiktor Grzegorz Wełtyń Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2. Dunowska Sylwia Gardno Komitet Wyborczy  Platforma Obywatelska 
RP 

3. Dominikowski Kazimierz Gryfino Komitet Wyborczy KORWiN 

4. Klimas Agata Gardno Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

5. Wesołowski Adam Józef Gryfino Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6. Wąsiel Edward Drzenin Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

7. Granda Ewa Krystyna Gryfino Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

8. Kawka Małgorzata Gardno Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

Nazwisko i imię członka  
obwodowej komisji wyborczej 

Miejsce 
zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Todleben Agata Monika Sobieradz Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2. Kos Małgorzata Gryfino Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP 

3. Mockało Jakub Tomasz Gryfino Komitet Wyborczy KORWiN 

4. Zawadzka Martyna Katarzyna Chwarstnica Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

5. Bieniewicz Karolina Sobieradz Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6. Wołowczyk Bogdan Marek Gryfino Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

7. Gorzkiewicz Bronisława Chwarstnica Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

8. Nowicka Katarzyna Sobiemyśl Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 



 10
      Załącznik Nr 17 

do Zarządzenia Nr 0050.138.2015
 Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 

        z dnia 5 października 2015 r. 
         

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17 w Wełtyniu 
z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Wełtyniu, ul. Niepodległości 18 

 
  Załącznik Nr 18 
do Zarządzenia Nr 0050.138.2015

 Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 
        z dnia 5 października 2015 r. 
         

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18 w Nowym Czarnowie 
z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, Nowe Czarnowo 66 

Nazwisko i imię członka  
obwodowej komisji wyborczej 

Miejsce 
zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Sobczak Władysław Adam Wełtyń Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2. Romanowicz Zenon Robert Wełtyń Komitet Wyborczy  Platforma Obywatelska 
RP 

3. Drzygało – Świderska Agnieszka Gryfino Komitet Wyborczy KORWiN 

4. Kiljan Dawid Wełtyń Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

5. Bieniewicz Arkadiusz Sobieradz Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6. Wołowczyk Bożena Danuta Gryfino Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

7. Kuligowski Marek Tomasz Wełtyń Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

8. Baczewska Roksana Wełtyń Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

Nazwisko i imię członka  
obwodowej komisji wyborczej 

Miejsce 
zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Ziemba Agata Patrycja Gryfino Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2. Zdybel Miłosz Pniewo Komitet Wyborczy  Platforma Obywatelska 
RP 

3. Michalak Łukasz Pniewo Komitet Wyborczy KORWiN 

4. Żebiełowicz Małgorzata Pniewo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

5. Chodubska Sylwia Andżelika Gryfino Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6. Matysiak Kacper Patryk Stare Brynki Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

7. Lipińska Edyta Wioletta Gryfino Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

8. Lewińska Marta Gryfino Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 



 11
    Załącznik Nr 19 

do Zarządzenia Nr 0050.138.2015
 Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 

        z dnia 5 października 2015 r. 
         

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 19 w Pniewie 
z siedzibą w Bibliotece Publicznej Filia w Pniewie, ul. Gryfińska 16 

         
Załącznik Nr 20 

        do Zarządzenia Nr 0050.138.2015 
        Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 
        z dnia 5 października 2015 r. 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 20 w Dębcach 
z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej w Dębcach  

Dębce 11 

 

 

Nazwisko i imię członka  
obwodowej komisji wyborczej 

Miejsce 
zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Kłonowska Barbara Gabriela Krzypnica Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2. Chyska Agnieszka Żórawki Komitet Wyborczy  Platforma Obywatelska 
RP 

3. Duda Karol Kamil Pniewo Komitet Wyborczy KORWiN 

4. Chyłła Ariel Paweł Nowe 
Czarnowo 

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

5. Kałucka Edyta Marianna Gryfino Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6. Szymczyk Agnieszka Małgorzata Nowe Brynki Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

7. Budner Agnieszka Beata Gryfino Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

8. Wiśniewska Aneta Pniewo Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

Nazwisko i imię członka  
obwodowej komisji wyborczej 

Miejsce 
zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Kowalski Henryk Józef Gryfino Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2. Skórska Małgorzata Bogusława Dębce Komitet Wyborczy KORWiN 

3. Mielnik Danuta Stanisława Pniewo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

4. Bojda Alicja Gryfino Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5. Leszczyński Wojciech Piotr Czepino Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

6. Szala Michał Gryfino Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

7. Masłowiec Barbara Gryfino Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 



 12
Załącznik Nr 21 

        do Zarządzenia Nr 0050.138.2015  
        Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 
        z dnia 5 października 2015 r.          

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 21 w Nowym Czarnowie 
z siedzibą w Szpitalu Powiatowym w Gryfinie Sp. z o.o. - Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy  

Psychiatryczny w Nowym Czarnowie, Nowe Czarnowo 70  

 

Załącznik Nr 22 
        do Zarządzenia Nr 0050.138.2015 
        Miasta i Gminy Gryfino 
        z dnia 5 października 2015 r.           

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 22 w Gryfinie 
z siedzibą w Szpitalu Powiatowym w Gryfinie Sp. z o.o., ul. Parkowa 5 

 

        

 

Nazwisko i imię członka  
obwodowej komisji wyborczej 

Miejsce 
zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Sobczak Wacław Karol Wełtyń Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2. Rudyńska Zofia Nowe 
Czarnowo 

Komitet Wyborczy  Platforma Obywatelska 
RP 

3. Wojciechowska Teresa 
Władysława Gryfino Komitet Wyborczy KORWiN 

4. Żebiełowicz Józef Grzegorz Nowe 
Czarnowo 

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

5. Leszczyńska Malwina Wioleta Czepino Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

6. Drzewiecki Mateusz Jan Gryfino Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

7. Tyszkiewicz Anna Gryfino Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

Nazwisko i imię członka  
obwodowej komisji wyborczej 

Miejsce 
zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Kowalska Elżbieta Gryfino Komitet Wyborczy  Platforma Obywatelska 
RP 

2. Gładkow Walda Gryfino Komitet Wyborczy KORWiN 

3. Woroszczak Józef Zbigniew Gryfino Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

4. Krzemińska Lucyna Chwarstnica Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5. Osicki Dorian Mateusz Gryfino Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

6. Szala Danuta Genowefa Gryfino Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

7. Listowska Kamila Gryfino Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 



 13
Uzasadnienie 

 
Przepis art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 

z późniejszymi zmianami.) wskazuje burmistrza gminy, jako organ właściwy do powołania składów 

osobowych obwodowych komisji wyborczych. Składy osobowe komisji są tworzone na podstawie 

zgłoszeń dokonanych przez uprawnione komitety wyborcze. Dodatkowo, w skład każdej obwodowej 

komisji wyborczej, powoływany jest pracownik gminnej jednostki organizacyjnej. 

 

 

Sporządziła: Izabela Buckowska 

 

 

 

 

 

 
 
 
 


